Государственное бюджетное учреждение

дополнительного образования

центр психолого-педагогической,

медицинской и социальной помощи

Центрального района

Санкт-Петербурга

 «Развитие»

191015, Санкт-Петербурга

ул. Очаковская, д-2а

тел.: 271 – 69 – 77

П Р И К А З

11.03.16г. № 51

«Об организации питьевого режима

для обучающихся»

В связи с отсутствием в центре пищеблока и буфета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Питьевой режим обучающихся в коррекционно-развивающих и профилактических

группах  организовать следующим образом:

1.1. По адресу ул. Очаковская д.2.

 Процедуры, связанные с обеспечением питьевого режима обучающихся, выполняет

администратор, Ивашенцева Н.В.

Холодная водопроводная вода из-под  крана набирается в специальную емкость

(кувшин)  и отстаивается не менее суток. После отстаивания производится кипячение воды, затем

охлажденная кипяченая вода наливается в кувшин, находящийся в кабинете № 13. Для питья

используются одноразовые стаканы. Кувшины для кипяченой воды моются ежедневно, с

использованием средств имеющих гигиенические  сертификаты.

 1.2.По адресу ул. Жуковского д.59-61.

Процедуры, связанные с обеспечением питьевого режима обучающихся, выполняет

социальный педагог, Бойчук Т.С.

Холодная водопроводная вода из-под  крана набирается в специальную емкость

(кувшин)  и отстаивается не менее суток. После отстаивания производится кипячение воды, затем

охлажденная кипяченая вода наливается в кувшин, находящийся в кабинете № 6. Для питья

используются одноразовые стаканы. Кувшины для кипяченой воды моются ежедневно, с

использованием средств имеющих гигиенические  сертификаты.

1.3. По адресу ул. Костромская д.7.  действует приказ № 118 от 29.12.2012г.

«О приостановке использования помещения по адресу ул. Костромская, д. 7» на неопределенный

срок (до ремонта помещения).

2. Ответственной за организацию питьевого режима назначить заместителя директора

по АХР Гомозову З.П.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ППМС- центра «Развитие»       Федорова Т.Б.

		2021-01-11T16:28:58+0300
	Федорова Татьяна Борисовна